Regicne Siciliana
Libero Consorzic Comunale di Trapani

Citta di Castelvetrano

Selinunte
II SETTORE
— UFFICIO TECNICO -

1° Servizio: Servizio Idrico Integratoi
404

1. Relazione Tecnica

2. Preventivo di spesa

3. Elenco Prezzi Unitari

4. Analisi prezzi

5. Stima incidenza sicurezza
6. Capitolato d'Oneri

Castelvetrano, - § GEN. 201§

| Tecnici Comupp

D@\imme Geom!,E

Si approva la presente perizia in linea tecnica

e si ritengono congrui i prezzi applicati

- § oEN. 2013

- Castelvetrano

Il Responsabile
Unico dfl Procedimento

Do ncénzo Caime
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE [JEILAVOR]

[t
di
misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPCRTO

Art. 01

Art, 02

LAVORI A MISURA

Carico, trasporto e montaggio di tabelloni eleftorali di
qualsiasi forma e peso fomiti dall'Amministrazione
Comunale, reperiti dai magazzini e luoghi di deposito
indicati dalla D. ... n metallo dei numeri identificativi degli
spazi e quanto alito necessario per eseguire l'opera a
perfetta regola d'arte.

Propaganda elettorale - Elezioni politiche del
04,03.2018

Collocazione tabelloni metzllici nei siti individvati
dallAmminisérazione Comunale con giusta deliberazione
diGM.

PIAZZA RUGGERO SETTIMOQ

- Propaganda diretta per 'elezione della camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per l'elezione del Senato della
Repubblica

VIA ROSMINI

- Propaganda diretta per l'elezione della Camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per I'elezione del Senato della
Repubblica

PIAZZA SAN FRANCESCO DI ASSISI

- Propaganda diretta per I'elezione della Camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per l'elezione del Senato deila
Repubblica

PIAZZA MATTEOTTI

- Propaganda direita per l'elezione della Camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per {'elezione del Senafo della
Repubblica :

TRISCINA DI SELINUNTE

- Propaganda diretta per l'elezione della Camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per l'elezione del Senato della
Repubblica

SOMMANQ...

Carico, trasporto e montaggio di pannelli in lamiera
zincata 3/1¢ delle dimensioni mt. 2.00 x 1.00 forniti
dall'’Amministrazione comunale reperiti dai magazzini ¢
luoghi di deposiic .. signati dallamminisirazione
comunale per la propaganda elettorale a mezzo di tasselli
da espanzione e apposita viteria

PROPAGANDA ELETTORALE: Elezioni Politiche del
04.03.2018

Collocazione di pannelli in lamiera nei siti individuati
dall'Amministrazione Comunale per laffissione dei
manifesti elettorali a mezzo di tasselli di espansione ¢
apposita viteria:

MARINELLA DI SELINUNTE (spazion. __ )

- Propaganda diretta per l'elezione della Camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per l'elezione del Senato della
Repubblica

SOMMANO...

15,00

15,00

10,00

10,00

15,00

15,00

8,00
8,00
15,00

15,00

15,00

15,00

1,000

1,000

1,500

1,500

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

£,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

" 2,000

2,000

2,000

2,000

36,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

16,00

16,00

30,00

30,00

272,00

30,00

30,00

60,00

14,70

11,60

3'998,401

696,00

A RIPORTARE

4'694,40

COMMITTENTE: Conutne di Castelvetrano
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Num.Ord,
TARIFIA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

unitd
di
misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

(uantita

IMPORTI

unitaric |~ TOTALE

RIPORTOQ

4'694,40

Art. 03

Art, 04

Art. 05

Creazione di riquadri, previo tracciamento di sirisce con
vernice bianca della larghezza di cm.4 negli spazi al l'uopo
destinati ed individuati dalla D.L.. E' compreso nel prezzo
. one dei riquadri stessi da effettuarsi mediante la
fornitura e collocazione di numeri in plastica autoadesiva o
vernice.
PROPAGANDA ELETTORALE - Creazione di riquadri
murari nel siti individnati dall Amministrazione Comunale

Via XX Maggio - Muraglia villa Falcone Borsellino
- Propaganda diretta per lelezione della Camera dei

Deputati
- Propaganda diretta per Pelezione del Senato della
Repubblica

Via Mameli - Muro recinzione FE.8S.

- Propaganda diretta per l'slezione della Camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per l'elezione della Camera dei
Deputati

Yiale Roma:

~ Propaganda diretta per l'elezione della Camera dei
Deputati

- Propaganda diretta per l'elezione del Senato della
Repubblica

SOMMANO...

Montaggio e smontaggio di seggio eleftorale nella sezione

ove si svolgera la votazione, costituito da 3 cabine, urne,

tavoli, sedie, armadietti, brande, corpi illuminanti, cavi et
. e affrezzature prese in consegna, perfanto, ove si

verificassero ammanchi, la stessa & onerata della relativa

fornitura.

Predisposizione dei seggi elettorali nelle sezioni designate

dall'A.C. nelle giomate ordinarie;

- SCUOLA MEDIA PAPPALARD( - sezioni

1,2,3,4,5,6,7.8

-SCUOLA ELEMENTARE PIAZZA DANTE - sezioni

nn® 9-10-11-12-25-26

- SCUOLA ELEMENTARE PIAZZA RUGGERO

SETTIMO - sezioni nn® 13-14-15-16

- SCUOLA MEDIA VIA CATULLO - sezioni nn® 17-18-

19-20

- SCUOLA MEDIA ENRICO MEDI - sezioni nn® 21-22-

23-24

- SCUOLA MATERNA MARINELLA DI SELINUNTE -

sezione N° 27 29

- TRISCINA DI SELINUNTE - sezione N° 28- 30

SOMMANO...

Fornitura di mezzi d'opera ¢ manodopera, costituifi da un
autocarro di modesta portata e n. 2 operai comuni, da
utilizzare per il trasporto dei plichi contenenti materiale
elettorale dallufficio Elettorale alle n. 28 sezioni o
comunque su indicazione della Direzione del Servizio,
Elezioni Regionali del 05.11.2017

- Per trasporto plichi

- Per trasporto suppellettili dalle sezioni di Triscina in
magazzino ¢ viceversa

SOMMANGO...

Fornitura a noleggio di palco per comizi delle dimensioni
in pianta di mt. 3.00x 4.00, costituito da intelaiatura in tbi

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

1,000

1,000

1,006

1,006

1,000

1,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

180,00

8,00
6,00
4,00
4,00
4,00

2,00
2,00

30,00

6,00

2,00

3

8,00

2,10 - 378,00

205,00 6°150,00

74,00 592,00

A RIPORTARE

11'814,40

COMMITTENTE: Comune di Castelvetrano
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Num. Ord,
TARIFEA

DESIGNAZIONE DEL LAVORI

uniti
di
misura

DIMENSIONI

par. g,

lung. larg.

Hpeso

Quantith

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

11'814,40

08/092017

10
Art. 14
08/012018

i1
Art, 15
08/01/2018

di "acciaio Mannesman, pavimentazione in favelloni di
legno ... sivo smontaggio della strutiura da effettuare nel
rispetto e con lapplicazione di tuiti 1 criteri di massima
sicurezza. _
PROPAGANDA ELETTORALE - palco da montare in
piazza D'Aragona ¢ Tagliavia e piazza Matteotti

- Se ne prevedono

SOMMANQO...

Trasporto in sito ¢ collocazione di struttura modutare
semovibile di proprietd dell'Amministrazione Comunale,
cosfituita da infelaiatura in ferro ¢ piano di calpestio in
fegno abet ... , trasporto e ricovero nei magazzini comunalé
di tutte le strutture, dopo lespletamento delle consultazioni
elettorali,

Trasporto e posa scivoli per il superamento delle barriere
archtettoniche di cui alla Legge 13/89 da collocare nei qui
di seguito elencati sifi:

- Scuola elementare Ruggero Settimo

SOMMANQ...

Smontaggio, carico, frasporto € ricovero in magazzino di
tabelloni utilizzati per la propaganda elettorale, dislocati in
diversi punti della cittd e delle frazioni, previa defissi ...
azione dismessa in corrispondenza dei fori deve essere
ripristinata a regola d'arte -garantendo la sicurezza dei
lnoghi.

Vedi quantitd tabelloni e pannelli in lamiera
precedentemente collocati

- Tabelloni elettorali (Art. 01)

- Pannelli in lamiera (Ar. 02)

SOMMANQO...

Prestazione d'opera di operaio comune per lavori in
economia, comprensivi delle spese generali ed utile
d'impresa, relativi all'esecuzione della pulizia dei seggi
elettorali e del ... allocati in futti i luoghi non individuati
dall'Amministrazione Comunale e previa richiesta da parte
del Commissariato.

Periodo interessato dalle consultazioni elettorale:

Servizio disposto dal Commissariato di Polizia ali'Ufficio
elettorale:

8i ipotizza un monte ore di prestazione di mancdopera:

SOMMANO...

Fornitura a pi¢ d'opera di vettovagliamento da fomnire alle
forze dell'ordine impegnate nel periodo di sorveglianza di
tutti i seggi elettorali nei plessi scolastici interessati. I... 15
pezzi per cogni confezione), n. 10 confezioni di sacchetti
spazzatura da ¢m, 70*110 (10 pezzi per ogni confezione).
Si prevede la fornitura riassunta nella voce di elenco

SOMMANO...

Fornitura a pi¢ dopera di maleriale necessario per il
corretto svolgimento delle consultazioni eletforali nei vari
plessi  scolastici  individuati  dall'’Amministrazione
Conmunale. 11 .. mobile bnivalenti; n. 9 bandiere
(italiana, europea, sicialiana) a scela del direftore
dell'esecuzione del contratto.

Si prevede la fornitura riassunta nella voce di elenco prezzi

a.corpo

2,00

2,00

1,00

1,00

272,00
60,00

332,00

30,00

30,00

1,00

1,00

1,00

700,00

336,60

11,00

27,75

180,00

1°400,00{

336,60

3'652,00

832,50

180,00

A RIPORTARE

1,00

18°215,50

COMMITTENTE: Comune di Castelvetrano
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ukld

DIMENSIONI

IMPORTI

T Ont - DESIGNAZIONE DEI LAVOR] di Quantiti
misura [ par.ug fung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 1,00 18°215,50
SOMMANO...| a corpo 1,00 550,000 . 550,00
12 Servizio pulizia di completo letto composto da n. 2
Art. 16 lenzuola (singole e coprifedera cuscino), utilizzati per le
108/01!2018 forze dell'ordine durante la consultazione elettorale nei vari
plessi scolastici.
Si prevede la pulizia di; 21,00
SOMMANO...| a corpe 21,00 8,00 168,00
Parziale LAVORI A MISURA euro 18°933,50
TOTALE ecuro 18'933,50

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Castelvetrano
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Nut.Ord IMPORTI
TA RIIFFA- DESIGNAZIONE DEf LAVORI
- TOTALE
RIPORTO
Riepilogo SUPER CATEGORIE
000 <ngssuna> . 18°933,50
001 Consultazione elettorale per l'elezione della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica 0,00
Totale SUPER CATEGORIE euro 187933,50

Castelvetrano,

I Teenici progettisti

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Castelvetrano
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Castelvetrano,

:(’ 2 ) I'Tecnici progettis M

\___/

N

IMPORTI
DESIGNAZIONE DEILAVORI -
TOTALE
RIPORTO
OQUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

A) IMPORTO DEL SERVIZIO A BASE IYASTA euro 18'464,65
Al) ONERI PER LA SICUREZZA IN CANTIERE euro 468,85
i SOMMANO € euro 18'933,50

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTR AZIONE:
bl) Per LV.A. 22% sul servizio euro 4'165,37
b2} Incentivo per funzioni tecniche (act. 113 del D.lgs 50/2016) euro 378,67
[b3) Forniture ¢ servizi in economia esclusi dail'appalto ewro 522,46
Sommano euro 5'066,50
TOTALE euro 24°000,004

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Castelvetrano [Progetto.def (C:\Users\Computer\Deskiop\ DOCUMENTII_AAA PROGETTR02_Elezioni Politiche 2018\01_Progettol) v.



